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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LORENZO BARTOLINI" VAIANO (PO)

Cognome
BARISANI
BETTINI

BOSCO GALLETTI

CAPPAI
CATALANO
CHIARAMONTI
CIRRI
D'ANGELO
DEL PEZZO
FERRO
FRANZESE
GARAU
GIUSTI
GORI
INTONTI
LIMBERTI
LOCCI
MANGINI
martinelli
NANNICINI
PECCI
PETRUCCI
PISONE
ROBERTI
SEZZATINI
ZANIERI

ELENCO ELETTORI PERSONALE ATA

Nome

CAROLINA BRUNA

MARIA CHIARA
ROSARIA
ROSALIA
ROSA MARIA
SONIA

KATIA

RITA

LUIGI

GINA
SALVATORE
MARIA GRAZIA
PASQUALINA
CARLO
CATERINA
PAOLA
ANGELA
LUCIA

teresa
GRAZIA
CATIA
NICOLETTA
FILOMENA
ROBERTA
ANTONELLA
CARLA

Data di nascita Comune di nascita

04/01/1961
03/10/1962
04/05/1957
09/12/1953
19/04/1964
01/08/1964
04/08/1952
23/01/1964
13/04/1967
23/10/1956
13/10/1962
07/07/1956
10/10/1954
26/02/1950
01/06/1963
24/01/1956
12/05/1951
23/02/1968
17/02/1959
25/03/1959
08/02/1962
09/02/1962
08/03/1961
21/06/1957
20/10/1959
25/06/1961

FRANCIA
PRATO
SALERNO
PALERMO
FIRENZE
FIRENZE
VAIANO
MADDALONI
NAPOLI
MAZARA DEL VALLO
NAPOLI
IGLESIAS
GRAZZANISE
CANTAGALLO
PRATO
VAIANO
PRATO
PRATO
FOGGIA
PRATO
PRATO
VERONA
PRATO
ROMA
FIRENZE
SESTO FIORENTINO




